بهاران خجسته باد

پیام شادباش نوروزی ۹ حزب و سازمان سیاسی اپوزیسیون

پیام شادباش نوروزی ۹ حزب و سازمان سیاسی اپوزیسیون
بهاران خجسته باد!

یکشنبه ۲۸ اسفند ۱۳۹۰ - ۱۸ مارس ۲۰۱۲

سال ۱۳۹۰ برای ایران سال دشواری بود. سال تداوم بن بست بحران اتمی، تشدید تحریم های فلج کننده بین المللی، ادامه تهدیدات نظامی دولت اسرائیل و محافل جنگ طلب برخی از کشورهای غرب بود؛ دشواریهایی که دولت جمهوری اسلامی با پیگیری سیاست تنش زا و تخریب تلاش های دیپلماتیک برای حل بحران هسته ای، نقش تعیین کننده ای در تداوم آن دارد.

اتحاد جمهوریخواهان ایران
حزب دمکرات کردستان ایران
حزب دمکراتیک مردم ایران
حزب کومهله کردستان ایران
جبهه ملی ایران - اروپا
سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران
سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)
کمیته هماهنگی شورای موقت سوسیالیستهای چپ ایران
شورای هماهنگی جنبش جمهوریخواهان دمکرات و لائیک ایران

یکشنبه ۲۸ اسفند ۱۳۹۰ - ۱۸ مارس ۲۰۱۲